

Kirschtorte

ungeschnitten, 12 Stück vormarkiert, alkoholhaltig



Art. Nr.	10141
Haltbarkeit bei -18°C (Tage)	120 *
Gewicht (g)	1100
Liefereinheit	CT à 1 STK
GTIN-13	7611075101412
Gesamtgewicht (kg)	1.25
Lagerbedingungen	Tiefkühlen (mind. -18°C)
Produktionsland	CH

Zubereitung

Im Kühlschrank (max. 5 °C) auftauen lassen und innert einem Tag konsumieren.

Sachbezeichnung

Mürbteig und helles Biscuit mit Kirsch, alkoholhaltig, tiefgekühlt

Zutaten

Zucker, VOLLEI, WEIZENMEHL, Kirsch 11%, Wasser, WEIZENSTÄRKE, Palmöl, Rapsöl, Feinsprit, kandierte Kirschen (Kirschen, Fruktosesirup, Konservierungsmittel ([E202], [E220 ENTHÄLT SULFITE])), Säuerungsmittel [E330], Farbstoff [E127]), HASELNÜSSE, Puderzucker, Rapsöl gehärtet, Kokosöl, Sonnenblumenöl, Emulgator ([E475], [E472b], [E471]), Glucosesirup, Reis, MAGERMILCHPULVER, Backpulver (Backtriebmittel [E450], [E500], Maisstärke), Stabilisator [E450], Wachsmaisstärke, Traubenzucker, Speisesalz jodiert, Backtriebmittel [E503], MOLKENPULVER, Säuerungsmittel ([E330], [E341]), Trennmittel [E470], Zitronensaftkonzentrat, modifizierte Wachsmaisstärke, natürliches Aroma, Farbstoff [E100]

Trotz sorgfältiger Verarbeitung kann das Produkt Fruchtsteine oder Schalenteile enthalten.

Allergene

Gluten, Haselnuss, Milch, Sulfite, Ei, Spuren von Mandel

Nährwerte pro 100 g

Kilojoule ca. (kJ)	1588	Kilokal. ca. (kcal)	379
Fett (g)	13	Kohlenhydrate (g)	49

davon gesättigte Fettsäuren (g)	5.7	davon Zucker (g)	31
Eiweiss (g)	3.6	Salz (g)	0.12